ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
к соглашению об информационном взаимодействии № 08/05-2024

	г. Йошкар-Ола
	                                                  «28» ноября 2025 г.

Фонд инвестиционного развития Республики Марий Эл, именуемый
в дальнейшем «ОПЕРАТОР», в лице директора Янина Дмитрия Николаевича, действующего на основании Устава,с одной стороны,
и Администрация Звениговского муниципального района, именуемое в дальнейшем «ПОСТАВЩИК ИНФОРМАЦИИ», в лице главы Администрации, действующего на основании Положения об Администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, утвержденного Решением Собрания депутатов МО «Звениговский муниципальный район от 20 февраля 2019 г. № 355»
с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», в соответствии
с распоряжением Главы Республики Марий Эл от 4 июля 2023 г. № 155-рг «Вопросы ведения инвестиционной карты Республики Марий Эл» (с изменениями, внесенными распоряжениями Главы Республики Марий Эл от 17.04.2024 № 75-рг, от 15.10.2025
№ 241-рг и распоряжением Главы Республики Марий Эл от 22 сентября 2023 г. № 229-рг «Об утверждении Регламента формирования и ведения инвестиционной карты Республики Марий Эл, размещенной на инвестиционной карте Российской Федерации» заключили настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:
1. Пункт 3.1.3 изменить и утвердить в следующей редакции:
«3.1.3. Ежеквартально в срок до 25 марта, 25 июня, 25 сентября и 25 декабря обеспечивать ввод информации, полученной от ПОСТАВЩИКА ИНФОРМАЦИИ.».
2. Пункт 3.2.3 изменить и утвердить в следующей редакции:
«3.2.3. Ежеквартально в срок до 15 марта, 15 июня, 15 сентября и 15 декабря представлять ОПЕРАТОРУ информацию в соответствии с Моделью инвестиционной карты Республики Марий Эл, утвержденной распоряжением Главы Республики Марий Эл
от 4 июля 2023 г. № 155-рг «Вопросы ведения инвестиционной карты Республики
Марий Эл» для заполнения слоев, указанных  в пункте 2.3. настоящего Соглашения.».
3. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим дополнительным соглашением, остаются в силе и действуют условия соглашения об информационном взаимодействии.
4. Настоящее соглашение вступает в силу с даты подписания.
5. Настоящее соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, - по одному экземпляру для каждой из Сторон.

	ОПЕРАТОР
	ПОСТАВЩИК ИНФОРМАЦИИ

	Фонд инвестиционного развития Республики Марий Эл

Директор
____________________________Д.Н.Янин

	Администрация Звениговского муниципального района          Республики Марий Эл

Глава Администрации

_________________________С.В.Петров